c) Tendido de red de distribución eléctrica domiciliaria en baja tensión; proyectándose del 
tipo aérea con conductores pre ensamblados montados sobre apoyos de madera y/o 
hormigón armado. 

El presupuesto oficial, calculado asciende a la suma de pesos Veintiún Millones 
Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Ciento Cincuenta y Ocho con 56/100.- $ 21.453.158,56  

El plazo de obra se establece en CIENTO OCHENTA DIAS (180) días. 

LICITACIÓN PÚBLICA 

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA LOTEO 

LOTENGO (red  Distribuidora de agua potable- red colectora de

[...]

Art. 41°).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $6.000,00 

Sellado Municipal: $20.000,00 

Art. 42°).- PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto oficial calculado asciende a la suma de Pesos Veintiún 

Millones Cuatrocientos Cincuenta y Tres Mil Ciento Cincuenta y Ocho 

con 56/100 ($21.453.158,56).- 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO 
SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS Dirección de 
Planificación Agua, Desagües y Gas.  

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA LOTEO LOTENGO (Red